
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Iznájar

Núm. 1.791/2024

Por el Sr. Alcalde-Presidente se dictó Resolución número 532,

de 4 de octubre de 2023, declarando aprobada la lista provisional

de admitidos/as y excluidos/as, así como la causa de exclusión

del procedimiento extraordinario de estabilización para proveer

una plaza de Monitor/a Actividades Recreativas/Animador Comu-

nitario, publicándose anuncio de la misma mediante anuncio en el

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba número 196, de 16 de

octubre de 2023.

Habiendo transcurrido el plazo de 10 días hábiles, contados a

partir del día siguiente al de la publicación del Decreto nº 532, de

4 de octubre de 2023, para que los excluidos por falta de algún

documento puedan aportarlo, subsanen la falta y presenten las

alegaciones que tengan a bien deducir en defensa de su derecho.

Transcurrido el plazo de subsanación, en cumplimiento de la

Base Quinta y en virtud de las atribuciones que me confiere la le-

gislación vigente y en concreto, el artículo 21.1.h) de la Ley

7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local

-LRBRL-,

RESUELVO:

PRIMERO. Declarar admitidos definitivamente al proceso se-

lectivo convocado para una plaza de Monitor/a Actividades Re-

creativas/Animador/a Comunitario, de la plantilla de personal la-

boral fijo, a cubrir por el sistema de concurso, en turno libre, a los

siguientes:

ADMITIDOS DEFINITIVAMENTE:

APELLIDOSYNOMBRE DNI

ARCOS NOGALES, FRANCISCO JAVIER ***6597**

FLORES AVILÉS, ANTONIO ***4878**

JIMÉNEZ REPISO, ROSALÍA ***5082**

NÚÑEZ VILLALBA, ÁNGELA ***3967**

PACHECO SOLDADO, MARÍA ***8149**

SEGUNDO. Convocar a los miembros de la Comisión de Selec-

ción el día 21 de mayo de 2024, a las 19:30 horas, para la bare-

mación de los méritos. Dicha sesión se celebrará íntegramente a

distancia a través de medios electrónicos.

La composición de la Comisión Evaluadora de Selección, será

la siguiente:

Presidente: Presidente suplente:

Doña Ana Isabel Anaya Galacho Don Rafael Morales Barroso

Vocales: Vocales suplentes:

Doña Carmen María Diaz Castiñeira Don Manuel Campillos Doncel

Don Francisco Martos Muñoz Doña Margarita Marín Campillos

Doña Cristina Megías Vigil Doña Dionisia Llamas Marín

Secretario: Secretario suplente:

Don Juan Bermúdez Núñez Don Juan Alba Llamas

TERCERO. Publicar en la sede electrónica de este Ayunta-

miento [dirección https://sede.eprinsa.es/iznajar], en el Tablón de

Anuncios, para mayor difusión y en el Boletín Oficial de la Provin-

cia de Córdoba, en cumplimiento de la Base 5ª de la Convocato-

ria.

CUARTO. Contra la presente Resolución podrán los interesa-

dos interponer recurso de alzada ante la Alcaldía-Presidencia, en

el plazo de un mes, de conformidad con lo previsto en el artículo

121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento

Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

En Iznájar, 7 de mayo de 2024. Firmado electrónicamente por

el Alcalde-Presidente, Lope Ruiz López.

Jueves, 16 de Mayo de 2024 Nº 94  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2024-05-16T07:57:10+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




